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پنــج نفر از حامیان کمپین »اســتفاده از نفــت را متوقف کنید« 
با چســب خودشان را به کپی ۵۰۰ ساله »شــام آخر« در آکادمی 
سلطنتی لندن چســباندند. این پنجمین مرتبه ای است که فعالان 
محیط زیســت در هفته اخیر برای اعتراض دست هایشان را به آثار 
هنری موسسات بزرگ بریتانیا می چسبانند.پنج حامی محیط زیست 
قبل از ظهر دست هایشــان را به قاب کپی سه متری »شام آخر« 
چســباندند. این نقاشی، نسخه بازآفرینی شده اثر مشهور »لئوناردو 

داوینچی« است و گمان می رود یکی از شاگردان »داوینچی« این 
نسخه بازآفرینی شده را خلق کرده باشد. نقاشی »شام آخر« که در 
آکادمی سلطنتی نگهداری می شود تقریبا هم اندازه با فرسکو »شام 
آخر«ی است که توسط »داوینچی« بر روی دیواری در »کلیسای 
سانتا ماریا دله گرتزیه« واقع در میلان خلق شده است. »شام آخر« 
صحنه ای از انجیل را به تصویر می کشد که در آن مسیح )ع( اعلام 
می کند یکی از ۱۲ حواریون به او خیانت خواهد کرد.»جسیکا آگار« 

یکی از معترضانی اســت که خود را به نقاشی »شام آخر« چسباند. 
او که ۲۱ساله است در توضیح این اقدام اعتراضی بیان کرد: »من 
یک دانشجو هنر هستم، اما در دنیایی که من آینده ای ندارم، هیچ 
فضایــی برای پیگیری مطالبات من بــه عنوان یک هنرمند وجود 
ندارد. باید به صراحت بگویم، تشــکیلاتی که آکادمی سلطنتی نیز 
جزئی از آن اســت، من و تمام جوانان را به رنج کشــیدن محکوم 
کرده است. من بسیار خشمگینم و شما هم باید خشمگین باشید.«

معترضان این بار خود را به »شام آخر« چسباندند!

فرهنگ و هنر
خبر کوتاه 

کتاب پانی و سانی و مبارزه با گرمایش کره زمین )در دو جلد( توسط فروغ طوفان، نویسنده 
کودک و نوجوان تالیف و توسط انتشارات براق در سال ۱۴۰۱ منتشر شد.

طوفان از ترجمه این کتاب به زبان انگلیسی خبر داده و به خبرنگار ایرنا گفت: نظر به این 
که چند ســالی است شاهد بروز پدیده های مخرب محیط زیستی در سطح جهان هستیم و 
دانشمندان علت این پدیده ها را به گرم شدن کره زمین نسبت می دهند، تصمیم به نگارش 
کتاب داستانی علمی- تخیلی در حوزه محیط زیست در رابطه با گرمایش کره زمین گرفتم، 
تا کودکان و نوجوانان را با علل گرم شــدن کره زمین و عواقب زیانبار آن، با زبانی ســاده و 

جذاب آشنا کنم.
این نویسنده کودک و نوجوان ادامه داد: نسل حاضر اولین نسلی است که پیامدهای خطرناک 
گرم شدن کره زمین را تجربه می کند و آخرین نسلی است که می تواند از گرم شدن بیشتر آن 
پیشگیری و از بروز حوادث وحشتناک تر در آینده جلوگیری گند. در این کتاب که برای نگارش 
آن چند سال وقت صرف کردم، عوامل مختلف ضربه زننده به محیط زیست را بررسی کردم 
و گرمایش کره زمین را به عنوان یکی از مهم ترین علل تخریب محیط زیست و تهدید کننده 
جان انسان ها دریافتم. امیدوارم این کتاب بتواند نقش ارزشمندی برای ارتقاء دانش کودکان 
و نوجوانان در رابطه با حفاظت از محیط زیست و تلاش بیشتر برای بهتر زیستن نسل خود 

و نسل های آینده داشته باشد.
تلاش برای جلوگیری از گرم تر شدن زمین

شخصیت های اصلی کتاب پانی و سانی و مبارزه با گرمایش کره زمین، پانی و سانی ) خواهر 
و برادر( ، نیک )پســری با توانایی های عجیب( و کرمی به نام آیزینیا فتیدا هستند. این کرم 
یک نوع کرم خاکی اســت که از زباله های تر تغذیه می کند و مدفوع آن کودی ارگانیک و 
بسیار مناسب برای  کشاورزی است. این کرم توانایی های فوق العاده و عجیبی دارد. به عنوان 
مثال می تواند خودش را بزرگ کرده و در حالی که پانی و سانی و نیک پشت او نشسته اند در 
آسمان پرواز کند. همچنین او می تواند در یک لحظه از جایی ناپدید و در جای دیگری ظاهر 

شود )اسم این پدیده تله پورت است(.
آیزینیا می تواند به گذشته و آینده هم سفر کند و توانایی های عجیب دیگر ... آیزینیا به کمک 
این توانایی ها با پانی، ســانی و نیک به مکان های مختلف و به گذشته و آینده سفر می کند. 

یکی از این سفرها، سفر به ۳۰۰ سال پیش )دوران شروع انقلاب صنعتی( است. در این دوران 
زغال سنگ به تازگی شناخته شده و از انرژی آن در به کار انداختن ماشین های بخار و صنایع 
ابتدایی استفاده می شود. در اثر سوختن زغال سنگ گاز کربن دی اکسید که مهم ترین عامل 
گرم شدن کره ی زمین است، آزاد می شود. کشف زغال سنگ و استفاده از آن آغاز گرم شدن 

تدریجی کره زمین است.
آیزینیا و بچه ها با رفتن به نقاط مختلف اتمسفر زمین، مولکول های هوا و مولکول هایی را 
که موجب گرم شدن کره زمین می شوند به وسیله عینکی مخصوص می بینند و با چگونگی 
عملکرد این مولکول ها در گرم کردن هوای اطراف کره زمین آشنا می شوند. قهرمانان قصه 
به ســال ۲۰۵۰ سفر می کنند. در این دوران در مکانی خاص جنگ بر سر آب درگرفته ولی 
سربازان حاضر در جبهه جنگ انسان نیستند بلکه رباط هایی با خصوصیاتی ویژه هستند که 

می توانند برای انسان ها هم مفید باشند و هم مضر.
قهرمانان داستان با سفر به نقاط مختلف، اثرات زیانبار گرمایش زمین را بر این کره می بینند 
و با دلایل علمی این پدیده آشنا می شوند. در یکی از سفرها به آینده وضعیت کره زمین بسیار 

نابسامان بوده و این مسئله موجب ناراحتی و ناامیدی آیزینیا و بچه ها می شود. آن ها تصمیم 
می گیرند دوباره به آینده سفر کنند، ولی در شرایطی که انسان امروز از هم اکنون به فکر چاره 
برای جلوگیری از گرم تر شــدن کره زمین افتاده باشد و تصمیماتی عملی و جدی برای رفع 

این مشکل گرفته باشد.
قهرمانان داستان پس از سفر به آینده با شرایط ذکر شده وضعیت کره زمین را بسیار خوب 
و سرسبز، هوا را سالم و بدون آلودگی، رودها را پرآب و انسان ها را سلامت و شاداب می بینند. 
آن ها از دیدن این وضعیت بســیار به شوق آمده و تصمیم می گیرند که مردم را با گرمایش 
جهانی و عوامل موثر بر بروز این پدیده و عواقب زبانبار آن آشنا کنند و با آموزش راهکارهای 

موثر برای جلوگیری از گرم تر شدن کره زمین آن ها را تشویق به انجام این راهکارها کنند.
قسمتی از متن کتاب:

... پانی و سانی وقتی دیدند آن دو مرد می خواهند با تبر درخت را قطع کنند، بسیار ناراحت 
شده و ابتدا با زبان خوش سعی کردند مانع از تصمیم آن ها شوند ولی فایده نداشت. ... مردها 
در حالی که تبرهایشان را در دست گرفته بودند، به دنبال پانی و سانی دویدند. بچه ها خیلی 
ترسیده بودند. آیزینیا که دید وضعیت خطرناکی به وجود آمده با چرخاندن سر خود، دو حلقه 
حفاظت کننده به دور پانی و ســانی به وجود آورد. این حلقه ها، مانند هاله ای از نور بودند که 
چشم را خیره می کردند. مردها از دیدن این هاله ها بسیار تعجب کردند. آن ها به پانی و سانی 
رسیدند و می خواستند با تبر بچه ها را بزنند. اما هر چه تلاش می کردند تبر به بچه ها نمی خورد. 
چون حلقه های حفاظت کننده مانع از برخورد تبر به بچه ها می شدند. یکی از مردها با تعجب 

گفت: »این نورها چیه که دور بچه هاست؟ قبلا این نورها نبود«
مــرد دیگر گفت: »فکر کنم این ها قدرت جادویی دارن. بریم اون موجود عجیب و غریب) 

آیزینیا( رو بزنیم«
ولی قبل از اینکه به آیزینیا نزدیک شــوند، او با چرخاندن ســرش یک حلقه حفاظت 
کننده دور خودش به وجود آورد. مردها به آیزینیا نزدیک شدند. آن ها سعی کردند با تبر 
بــه او بزنند، ولی تبر به آیزینیا اصابت نمی کرد. آیزینیا ســرش را دو بار چرخاند. با این 
 کار، جرقه های آتش از هوا بر ســر دو مرد فرود آمد و دست هایشان را سوزاند و تبرها از 

دست شان بر زمین افتاد...

 »تصفیه های گسترده استالینی« 
در بازار نشر

کتاب »تصفیه های گســترده اســتالینی« بــا ویرایش نوح 
برلاتسکی به تازگی با ترجمه شهربانو صارمی توسط انتشارات 
ققنوس منتشــر و راهی بازار نشر شده اســت. نسخه اصلی 
این کتاب کــه پنجمین عنوان از مجموعه »چشــم اندازهایی 
از تاریخ معاصر جهان« اســت، ســال ۲۰۱۳ توسط انتشارات 
 Greenhaven( سال ۲۰۱۳ توسط انتشارات بهشت سبز
مجموعه کتاب هــای  اســت.  شــده  منتشــر   )press
»چشــم اندازهایی از تاریخ معاصر جهان« رویدادهای تاریخی 
دنیا را از قرن بیســتم به بعد با ارائــه تحلیل و از دیدگاه های 
مختلف بررســی می کنند. کتاب هــای این مجموعه به گفته 
دســت اندرکاران تولیدشــان، به دانش آموزان، دانشجویان و 
علاقه مندان، گزیده ای از رویدادهای مهم تاریخ را ارائه می کنند 
که پیش تر منتشــر شده اند اما این بار پوششی بین المللی از آن 
به دست می دهند. این کتاب ها برای طیف وسیعی از مخاطبان 
طراحی شده اند؛ کسانی که می خواهند نه تنها درباره تاریخ بلکه 
درباره رویدادهای جاری، سیاست، حکومت، روابط بین المللی 
و جامعه شناسی بیشتر بدانند.»تصفیه های گسترده استالینی« 
هم مانند چهارعنوان پیشــین مجموعه »چشــم اندازهایی از 
تاریــخ معاصر جهان« یک مجموعه مقاله اســت که جمعی از 
پژوهشــگران نوشته اند و توســط یک سرویراستار گردآوری و 
تنظیم شده است. پس از پیروزی انقلاب اکتبر در روسیه، روی 
کار آمدن بلشــویک ها و مرگ لنین، ژوزف استالین به عنوان 
یکی از بزرگ ترین دیکتارتورهای قرن بیستم و تاریخ جهان، 
عنان حکومت شــوروی را به دست گرفت. او را چه در جهان 
و چه در روسیه به عنوان یکی از بی رحم ترین انسان های روی 
زمین می شناســند اما هنوز هم کسانی هستند که او را به دلیل 
استیلای روســیه و پیروزهایش در جنگ جهانی دوم، دوست 
داشته باشند. این نگاه هم در روسیه و هم در برخی کشورهای 
غربی وجود دارد. کتاب »تصفیه های گســترده اســتالینی« با 
مولفان مختلفش، بناســت همین نگاه ها را منعکس، و درباره 
پیشــینه، دوران حکومت و تاثیرات حکمرانی استالین صحبت 

کند.
این کتــاب، ۳ بخش اصلی دارد که به ترتیــب عبارت اند از 
»زمینه تاریخی تصفیه های اســتالینی«، »مباحث پیرامونی 

تصفیه های گسترده استالینی« و »روایت های شخصی«.
بخش اول کتاب، پنج دیدگاه یا مقاله را با این عناوین شامل 
می شــود: »نگاهی اجمالی به تصفیه بزرگ«، » مصایبی که 
برنامه پنج ســاله اســتالین آفرید«، »بازجویی های همراه با 
شــکنجه در تصفیه«، »محاکمه پزشــکان متهم به توطئه« 

و »جانشین استالین او و تصفیه هایش را محکوم می کند«.
این کتاب با ۱۶۰ صفحه مصور، شمارگان هزار و ۱۰۰ نسخه 

و قیمت ۶۵ هزار تومان منتشر شده است.

راهکارهای مقابله با گرم شدن زمین در یک کتاب

رمان »ما که خواهریم« نوشــته آنه گِست هویزن 
به تازگی با ترجمه مهشــید میرمعزی توسط نشر نو 
منتشر و راهی بازار نشر شده است. این کتاب یکی از 
عناوین مجموعه »کتابخانه ادبیات معاصر« است که 
این ناشر چاپ می کند و نسخه اصلی آن سال ۲۰۱۲ 
در کلن آلمان منتشــر شده اســت.آنه گِست هویزن 
مولف این کتــاب، نویســنده، روزنامه نگار و مجری 
تلویزیون است. او سال ۱۹۶۹ در گلدرن متولد شد و 
پس از گرفتن دیپلم، در رشته روزنامه نگاری دانشگاه 
دورتموند مشغول تحصیل شد. پس از اتمام تحصیلات 

دانشــگاهی هم به عنوان مجــری تلویزیون جلوی 
دوربین رفت. او ســال ۲۰۱۲ برنده جایزه تلویزیون 
آلمان شــد و رمان »ما که خواهریم« را همان سال 
منتشر کرد. دومین رمانش را هم سال ۲۰۱۵ با عنوان 
»پدرم باش« منتشــر کرد. رمان »ما که خواهریم« 
درباره سه خواهر، سه زندگی و تصویر سه قرن است و 
منبع الهام نویسنده اش، زندگی های سه خاله مادرش 
بودند که هرکدام بیش از ۸۰ ســال عمر کردند. در 
این داستان، سه خواهر با نام های گرترود، کتی و پائولا 
حضور دارند که بناست به مناسبت تولد ۱۰۰ سالگی 

گرترود در جشــنی بزرگ شرکت کنند. بستر زمانی 
این رمان، قرن بیستم است و کتی، شخصیت دلپذیر 
پشت پرده اتفاقات است. پائولا شوهری با تمایلات 
خاص دارد و گرترود هم یک ماجرای نامزدی مهم را 
پشت سر می گذارد. او یک جاسوس را هم در خانه اش 

پناه می دهد...
در قسمتی از این کتاب می خوانیم:

کتی تازه متوجه شد که از شدت ترس چشم هایش 
را بســته بود. وقتی جــرات کرد به آرامــی یکی از 
چشــم هایش را باز کند، مردی که صدایش برای او 

آشنا بود خندید. وقتی دومین چشمش را هم باز کرد، 
مرد گونه ای را که پیش تر به آن سیلی زده بود نوازش 
کرد و زیرلب معذرت خواهی کرد. وقتی کتی متوجه 
شد هاینریش مقابل او ایستاده است، سرش گیج رفت.
کمــی طول کشــید تا به هوش آمــد. روی تخت 
هاینریش دراز کشیده بود و هاینریش هم لب تخت 
نشســته بود. آیا هاینریش او را تــا آنجا آورده بود یا 

خودش آمده بود؟
»چه اتفاقی افتاد؟«

»هیچ اتفاقی نیفتاد. شــما می خواستید به من چاقو 

بزنید، ولی وقتی خون جاری شــد، از هوش رفتید.« 
هاینریش لبخند زد و محل بریدگی را روی دستش 

نشان داد.
»اوه خدایــا! کار من بود؟ چقــدر احمقم. خواهش 

می کنم مرا ببخشید!«
»نه، نه. مطمئنم که شما همه ســربازان را فراری 
می دادیــد، موضوع فقط این بود که ســربازی وجود 

نداشت. خوشحالم که خانه ام چنین مسئولی دارد.«
این کتــاب با ۳۹۱ صفحه، شــمارگان هزار و ۱۰۰ 

نسخه و قیمت ۱۴۵ هزار تومان منتشر شده است.

رمان مجری تلویزیونی آلمان درباره سه خواهر عجیب منتشر شد

آگهی فقدان سند مالکیت
دفترخانه 150  در  المثنی که  استشهادیه  برگ  ارائه 2  با  غفوری  خانم ملک سیما 
قائمشهر تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره 140121710004006377 مورخ 
1401/03/09 تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک 4 فرعی 1824- اصلی 
بخش یکشرق ثبت بابل که سند مالکیت آن ذیل دفتر 216 و صفحه 162 و ثبت 
20232 به نام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردید در اثر جابجایی مفقود شده را 
نموده است. در اجرای ماده 120 – اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
اعلام مقتضی است چنانچه سند مالکیت مذکور هر عنوان به آن دفترخانه ارائه گردد از 
انجام هرگونه اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده اخذ و به این اداره ارائه نماید. سریال 

سند 051483 و از نوع دفترچه ای می باشد.
م- الف: 1344090    تاریخ انتشار: 1401/04/18
سید مهدی حسینی کریمی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر

35-اصلی) قریه ترک کلا(
363 فرعی خانم فاطمه سراجی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی که 
بیست سیرمشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 65.15 متر 
مربع. خریداری شده بلا واسطه از زهرا حسینی امینی و مع الواسطه از سید قاسم میرنادر 

گودرزی و رضا حسین پور و جان بابا محمدعلی نژاد.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به داگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1346850
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/05/01
فیض اله ذبیحی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
درخواست تجدید نظر 

تجدید نظر خواه :نام و نامخانوادگی :جلیل پولادی    شغل :آزاد     به نشانی :آبادا-احمد 
آباد- روبروی پارک کودک پلاک 105تجدید نظر خوانده : ورثه مرحوم حیدر علی پوریان  
به نشانی :مجهول المکان اسامی ورثه ذیل دادخواست تجدید نظر خواسته :تجدید نظر 
خواهی از دادنامه شماره :165  مورخ :1401/3/20  در پرونده کلاسه :1400-4-971 ح 

شعبه 4 شورای حل اختلاف آبادان 
>>شرح   – لایحه   – بدوی  حکم  مصدق  فتوکپی   : دادخواست  منضمات  و  دلایل 
دادخواست<< ریاست محترم دادگاه تجدید نظر شهرستان آبادان اینجانب نسبت به 
دادنامه صادره شماره 165 که در تاریخ 1401/3/20  به کلاسه 1400-4-971ح از 
دادگاه عمومی شعبه4 شورای حل اختلاف آبادان صادر گردیده و در تاریخ 1401/4/11 
رونوشت  نمایم  می  نظر خواهی  تجدید  رسیدگی  دادخواست  و  معترض  ابلاغ شده 
دادنامه بدوی و لایحه اعتراضیه و تبادل لوایح و پاسخ به اعتراض ظرف مدت ده روز 
و از تاریخ 1401/4/15 پیوست دادخواست تقدیم است  اسامی تجدید نظر خواندگان 
:1-محمدرضا علی پوریان با وکالت خانم سارا محتشمی راد ساکن آبادان خ امیری 
دفتر وکالت 2-غلامعباس علی پوریان 3- محسن علی پوریان 4- عبداله علی پوریان 
5- حسین علی پوریان 6- مریم علی پوریان 7- معصومه علی پوریان 8- فاطمه علی 
پوریان 9- سعید علی پوریان 10- محمود علی پوریان 11- زهرا عبدالهی 12- خدیجه 
حسین زاده 13- عبدالرضا علی پوریان 14- سکینه علی پوریان همگی مجهول المکان 
دبیر شعبه 4 شورای حل اختلاف آبادان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز و برگه کمپانی پژو 206 مدل 91  به شماره شهربانـی 45   ایران 533 ق 35
 NAAP03ED8CJ580179شماره شاسی :    شماره موتور :  14191010861 مفقود 

و فاقد اعتبار است .

آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد ذمه(
آگهی مزایده مال غیر منقول سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به شماره پلاک یکصد و نود و هفت فرعی از هفده اصلی بخش سه ثبت تنکابن 
به نشانی: تنکابن- جاده خرم آباد- شاقوزکتی- جنب منزل معتمدی به مساحت پانصد 
و هشتاد و دو متر مربع و سی و یک دسیمتر مربع که ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
139660310008046280 به نام محمد یزدانی با حق عمری برای خانم عذرا اولیائِی 
دارای سابقه ثبت است. و حدود و مشخصات آن به شرح ذیل است: شمالا در چهار 
قسمت که قسمت چهارم آن شرقی قسمت دوم آن غربی است. اول به دیوار به طول 
)20/05( بیست متر و پنج سانتیمتر به 48 فرعی دوم دیواریست به طول ) 1/71 ( یک 
متر و هفتاد و یک سانتیمتر به پلاک 48 فرعی سوم دیواریست به طول ) 11/23 ( یازده 
متر و بیست و سه سانتیمتر به باقیمانده پلاک 48 فرعی چهارم دیواریست به طول ) 
5/32 ( پنج متر و سی و دو سانتیمتر به باقیمانده پلاک 48 فرعی شرقا در سه قسمت 
که قسمت های اول و دوم و سوم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول ) 5/56( پنج 
متر و پنجاه و شش سانتیمتر به پلاک 49 فرعی دوم دیواریست به طول )5/53( پنج 
متر و پنجاه و سه سانتیمتر به پلاک 49 فرعی سوم دیواریست به طول) 10/76( ده متر 
و هفتاد و شش سانتیمتر به پلاک 49 فرعی جنوبا در پنج قسمت که قسمت های سوم 
و چهارم و پنجم آن غربی است. اول دیواریست به طول )0/76( هفتاد و شش سانتیمتر 
به پلاک 49 فرعی دوم دیواریست به طول )12/41( دوازده متر و چهل و یک سانتیمتر 
به پلاک 49 فرعی سوم درب و دیوار است به طول )1/30 ( یک متر و سی سانتیمتر 
به خیابان چهارم درب و دیوار است به طول )2/90 ( دو متر و نود سانتیمتر به خیابان 
پنجم درب و دیوار است به طول )6/65 ( شش متر و شصت و پنج سانتیمتر به خیابان 
غربا دیواریست به طول )15/36 ( پانزده متر و سی و شش سانتیمتر به خیابان. پلاک 
مذکور متعلق است به مرحوم محمد یزدانی که خانم سمیرا نژاد مقدم راجع به وصول 
300 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه وراث مدیون اقدام به صدور اجراییه نموده 
است. پلاک مذکور طبق نظر کارشناس در حال حاضر به صورت یک قطعه زمین به 
مساحت فوق بوده که در آن یک دستگاه بنای مسکونی دو طبقه هر طبقه به صورت 
یک واحد مسکونی به مساحت کل 269 متر مربع و هر واحد شامل هال و پذیرایی و دو 
اطاق خواب، آشپزخانه، سرویس بهداشتی و ایوان بوده و راه دسترسی به واحد فوقانی 
از راه پله مجزا بوده است که در زمان بازدید در واحد طبقه پایین خانم عذرا اولیائی و 
طبقه بالا همسر مرحوم محمد یزدانی حضور داشته اند و بنای تجاری به صورت دو باب 
مغازه به مساحت حدود 72 متر مربع که در زمان بازدید تابلو برنج سام گیلان به مدیریت 
سعید یزدانی با اسکلت بتن، نمای سنگ، درب سکوریت و سقف مسطح با میلگردهای 
انتظار بالا بوده است. بنای انباری بدون سقف ) قسمتی به صورت سقف موقت ( با 
ساختار بلوکی و به مساحت حدود 13/60 متر مربع. در خصوص بیمه مدرکی ارائه 
نشده و در پلاک مذکور بستانکار ساکن می باشد. طبق گزارش کارشناس ششدانگ 
پلاک مذکور به مبلغ 78/740/000/000ریال و سه دا نگ مشاع از ششدانگ به مبلغ 
39/370/000/000 ریال ارزیابی گردید. طلب بستانکار به مبلغ43/230/000/000 ریال 
و با دو  عشر اضافه به مبلغ 51/876/000/000 ریال محاسبه گردید. سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک مذکور با قیمت پایه مزایده سی و نه میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون 
ریال به مزایده گذاشته خواهد شد. مزایده در روز دوشنبه مورخه 1401/5/3  از ساعت 
9 الی 12 در شعبه اجرای ثبت تنکابن از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
سی و نه میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
فروخته خواهد شد. حق حراج و نیمعشر اجرایی بر عهده بدهکار پرونده است. بدهی های 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب، اشتراک و مصرف بر عهده برنده مزایده است. بدهی های 
دارایی و شهرداری بر عهده برنده مزایده است. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت است و حضور خریدار و یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است به ما به التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند . مبلغ مذکور قابل 

استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
م- الف: 1347786  تاریخ انتشار: 1401/4/18
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

موتور  شماره  به   1393 132مدل   SEپراید سواری  سبز(  )برگ  مالکیت  سند 
5071820شماره شاسی NAS421100E1154050 شماره پلاک  379و56 ایران 27  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/پیرانشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
برگ سبز و شناسنامه خودرو سواری خودروی سمند  LX-EF7-1700 مدل 1390 
به شماره موتور 14790050686 شماره شاسی NAACJ1JC5CF059602 شماره 
پلاک 499ل23 ایران 37 بنام رسول افتخاری خلکانلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد/ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
سند مالکیت )برگ سبز( سواری استیشن نیسان پاترول 4 درب مدل 1984 به شماره 
موتور 579244شماره شاسی 729521 شماره پلاک  328و18 ایران 27  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/پیرانشهر

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی سواری رنو L84F4R-A2000cc مگان مدل 
 F4R1771C137925 1391  به شماره انتظامی 82  ایران 439 ق 15 شماره موتور
شماره شاسی NAPLM050EA1031354 متعلق به میلاد مشکور مفقود شده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد. 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی سواری  هاچ بک سیستم Hamia مدل 1401  
به شماره انتظامی 92  ایران 182 ص 43 شماره موتور GN15TF19001403A شماره 
شاسی NAAD6C340NY070021 متعلق به حسینعلی رمضانی موزیرجی مفقود 

شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی وانت  زامیاد مدل 1393  به شماره انتظامی 82  
 NAZPL140BE0380874  ایران 372 ص 99 شماره موتور 667369 شماره شاسی

متعلق به شیرزاد بابانتاج شفیعی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی سواری هاچ بک  ) پانوراما ( پژو 207  مدل 
1401  به شماره انتظامی 41  ایران 864 ص 68 شماره موتور 178B0080673 شماره 
شاسی NAAR03FE6NJ263311 متعلق به رحمت اله مرادپور مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی
به  برگ سبز، سند کمپانی و کارت شناسایی سواری پژو 206 آریان مدل 1388  
شماره انتظامی 82  ایران 428 س 94 شماره موتور 13388012291 شماره شاسی 
NAAP41FD1AJ270945 متعلق به احمد فرجی المشیری مفقود شده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد.

مفقودی
سند کمپانی خودرو سواری خودروی سمند  LX-EF7-1700 اینجانب رسول افتخاری 
شماره شاسی  ایران 37  پلاک 499ل23  شهربانی  به شماره  مالک خودرو  خلکانلو 
اسناد  فقدان  علت  14790050686به  موتور  شماره  NAACJ1JC5CF059602و 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران 
خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکان شهر ساختمان 
سمند طبقه1 مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد . ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
سند مالکیت )برگ سبز( کامیون کفی بغلدار سقف چادری اسوزو NPR70Lمدل 1391 
به شماره موتور 802647شماره شاسی NAGNPR70PCT035440 شماره پلاک  

831ع24 ایران 27  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/پیرانشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
برگ سبز سواری پیکان تیپ  1600i مدل 1383  به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
11282058256 شماره شاسی 82574381شماره پلاک787ل61 ایران 27 بنام سعید 

محمدپور  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ شاهیندژ
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی سواری سمند LX XU7 مدل 1400 به رنگ مشکی – متالیک 
 NAAC91CE2MF841815 124 و به شماره شاسیK1595719 به شماره موتور
کدملی  به  ابراهیم حسنی  آقای  به  متعلق  د33  ایران 395  پلاک 37  شماره  به  و 

2909312291  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./ نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مزایده اموال منقول )خط تلفن همراه(
به موجب پرونده کلاسه 140001050 له تعاونی اعتبار ثامن علیه آقای سیدمحمد 
علی ربیعی هاشمی فرزند سید ربیع به ش.ملی 4569312586 و ش.ش 794 و متولد 
1340/07/14 بابت چک شماره 373805-1400/03/24 در قبال مبلغ 61.000.000 
ریال لازم الاجرا، بستانکار جهت وصول مطالبات خود درخواست بازداشت و توقیف 
خط همراه تلفن 09127319348 را نموده است که خط تلفن توسط دفتر پیشخوان 
با  برابر  تلفن  نظریه دفتر پیشخوان دولت قیمت خط  ارزیابی شده که طبق  دولت 
80.000.000 ریال می باشد. لذا مزایده از مبلغ 80.000.000 ریال )هشتاد میلیون 
ریال( معادل 8.000.000 )هشت میلیون تومان( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
از طرف خریدار فروخته می شود. لازم به ذکر است که پرداخت بدهی ها مربوط به خط 
تلفن مذکور تا تاریخ مزایده برعهده برنده مزایده است. مال فوق در روز شنبه مورخ 
1401/05/01 از ساعت 9 الی 12 در محل اجرای ثبت سمنان به نشانی سمنان، شهرک 
تعاون، بلوار مدرس، اداره اجرای اسناد رسمی سمنان به فروش می رسد و خریداران می 
توانند در وقت مقرر در محل مزایده حضور یافته و در جلسه شرکت نمایند. در صورتیکه 
زائد بر مبلغ مندرج در آگهی خریداری شود نسبت به مازاد حق حراج و سایر هزینه 
های قانونی به عهده خریدار است. ضمناً نیم عشر اجرایی و حق حراج در روز مزایده از 
خریدار نقداً و در صورت عدم شرکت خریدار از بستانکار اخذ و اموال به وی واگذار می 
گردد. مزایده حضوری است و شرکت در جلسه برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه تعیین شده به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار یا خریداران می 
بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را 
به همراه درخواست کتبی به اداره اجرای سمنان تسلیم نمایند. ضمناً برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده  فروش به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد و هزینه های قانونی برابر 
مقررات وصول خواهد شد. این آگهی پس از تائید نهائی فرایند مزایده و ارسال آگهی 
در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه 
کثیرالانتشار محلی است. چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد در روز 

بعد از تعطیلی جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. 
تاریخ انتشار: روز شنبه مورخ 1401/04/18
رئیس اجرای اسناد رسمی سمنان ـ راضیه میرحاج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز، تسلسل اسناد، سند مالکیت، پلاکت سینی و سند کمپانی سواری پیکان 1600  
مدل 1379 به شماره انتظامی 62  ایران 223 ص 97  شماره موتور 11127886831 
شماره شاسی 0078491790  متعلق به سید محمد محمدی خانعباسی مفقود شده و 

از درجه اعتبارساقط می باشد.

گیشه

بر اســاس اطلاعات کتاب های ثبت شده در بانک اطلاعات خانه کتاب و ادبیات 
ایران در سه ماه نخست سال ۱۴۰۰ در مجموع ۱۷ هزار و ۳۷۰ عنوان کتاب منتشر 
شــده است که این تعداد با افزایش ۵۲ درصدی در زمان مشابه سال ۱۴۰۱ به ۲۶ 

هزار و ۳۶۵ عنوان کتاب رسیده است.
بر اســاس اطلاعات کتاب های ثبت شده در بانک اطلاعات خانه کتاب و ادبیات 
ایران، موضوعات ادبیات با ۵ هزار و ۲۶۶ عنوان، کودک و نوجوان با ۳ هزار و ۹۲۷ 
عنوان، علوم اجتماعی با ۳ هزار و ۷۶۳ عنوان و علوم عملی با ۳ هزار و ۵۴۷ عنوان 
بیشــترین سهم بازار نشــر را از مجموع کل کتاب های منتشر شده در این سه ماه 
را به خود اختصاص دادند. همچنین از مجموع کتاب های منتشــر شده در سه ماه 
نخســت سال جاری نسبت به زمان مشابه سال گذشته موضوعات علوم طبیعی و 
ریاضیات افزایش ۱۴۱ درصدی، دین افزایش ۷۶ درصدی، تاریخ و جغرافیا افزایش 
۷۰ درصدی و علوم اجتماعی افزایش ۶۵ درصدی داشــته اند.بر اساس این آمار، از 
مجموع ۲۶ هزار و ۳۶۵ عنوان کتاب منتشر شده در بهار سال جاری ۱۸ هزار و ۲۳۹ 
عنوان کتاب تألیف و ۸ هزار و ۱۲۶ عنوان کتاب نیز ترجمه هســتند که در مقایسه 
با بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۰ آثار تألیفی افزایش ۴۹ درصدی و آثار ترجمه ای 
افزایش ۵۸ درصدی را تجربه کرده اســت.همچنین ۱۶ هزار و ۱۹۰ عنوان کتاب 
چاپ اول و ۱۰ هزار و ۱۷۵ عنوان کتاب چاپ مجدد در ســه ماهه نخســت سال 
۱۴۰۱ راهی بازار نشــر شد که در مقایسه با سه ماهه نخست سال ۱۴۰۰ در حوزه 
کتاب های چاپ اول ۴۶ درصد افزایش و در حوزه کتاب های چاپ مجدد ۶۱ درصد 
افزایش داشــته است.شمارگان کل کتاب های منتشر شده در سه ماه نخست سال 
جاری نیز ۲۶ میلیون و ۱۶۵ هزار و ۶۲۶ نســخه بوده که در مقایسه با زمان مشابه 
ســال گذشته )۱۷ میلیون و ۶۹۸ هزار و ۵۲۰ نسخه( افزایش ۴۸ درصدی را نشان 
می دهد و میانگین شمارگان در سه ماه اول سال ۱۴۰۰ از هزار و ۳۴ نسخه با کاهش 

سه درصدی در سال ۱۴۰۱ به هزار و پنج نسخه رسید.

رشد ۵۲ درصدی عناوین کتاب در بهار


